
 

DECRETO Nº 116/2023 – DE 23 DE JUNHO DE 2023 

 

 “HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA EDITAL Nº 

010/2023 DE 06/06/2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”  

 

 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI, 

Prefeita Municipal de Água Doce – SC, no uso 

de suas atribuições legais e em conformidade 

com o disposto na Lei Orgânica do Município 

e em especial no Edital nº 010/2023 de 

06/06/2023, homologa o Resultado Final da 

Chamada Pública, conforme abaixo descrito:  

 

 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final da Chamada Pública de que 

trata o Edital nº 010/2023, de 06/06/2023, para os cargos abaixo mencionados, 

pelo período de até 180 (cento e oitenta) dias, conforme a seguinte classificação: 

 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 

 

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação 

1º Alice Wolfart Corso  4,5 Classificada 

2º Aline da Silva     4,00 Classificada 

3º Mauricio Grassi Caetano    3,5 Classificado 

4º Jeniffer de Almeida Matias de Lima 2,00 Classificada 

5º Andrea de Oliveira de Lima    1,00 Classificada 

6º Emanoelli Aires de Freitas   1,00 Classificada 

7º Chaiane Cristina da Silva    0,50 Classificada 



8º Suelem Chaicoski    0,50 Classificada 

9º Marisa Alves Lins 0,00 Classificada 

10º Tainá Tonial   0,00 Classificada 

 

 

MOTORISTA 

 

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação 

1º Renalcy Nodari Junior   3,5 Classificado  

 

 

 Critério de desempate por idade, conforme disposto no item 13, a, b, III  
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Água Doce, 23 de junho de 2023. 

 

 

 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI 

Prefeita Municipal 


